Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]29 апреля 2020 г.		г. Светлоград	№ 247-р

О реализации в администрации Петровского городского округа Ставропольского края Поручения Губернатора Ставропольского края от             24 апреля 2020 года № 2-пг «О мерах по реализации в Ставропольском крае Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

Во исполнение Поручения Губернатора Ставропольского края от               24 апреля 2020 года № 2-пг «О мерах по реализации в Ставропольском крае Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

1.Должностным лица, указанным в пунктах 1 и 2 распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от              13 февраля 2020 года № 93-р «Об организации работы по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 2020 году»(далее – распоряжение) продлить:
сроки завершения работ, предусмотренные подпунктами 1.1 и 2.1 распоряжения, с 01 апреля 2020 года до 01 августа 2020 года;
сроки завершения работ, предусмотренные подпунктами 1.3 и 2.3 распоряжения, с 01 мая 2020 года до 10 августа 2020 года;
срок завершения работы, предусмотренной пунктом 3 распоряжения,             с 07 мая 2020 года до 07 августа 2020 года;
срок завершения работы, предусмотренной пунктом 4 распоряжения, с 15 мая 2020 года до 15 августа 2020 года;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжениявносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                             О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                           С.Н.Кулькина